पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय दिनजान

पोस्ट-दिनवान वाबा-पानीटोना, जिला- विद्यूगढ़ (जनम) -786189 (भारत सरकार के जिल्ला भंगानय के अधीन एक स्वायन निकाय) के. वी.एस संभाग कोड: 042, स्कूल कोड: 1866

मीबीएमई संबद्धता : 200008, वेबनाइट : https://dinjan.kvs.ac.in इमेन : dinjan1866@gmail.com, दूरभाष: 0374-2952131



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DINJAN

Post: Dinjan, Via: Panitola, Dist: Dibrugarh (Assam)-786189 (An Autonomous Body under Ministry of Education. Govt. of India) KVS Region Code: 42, School Code: 1866 CBSE affiliation: 200008,

Website: https://dinjan.kvs.ac.in E-mail: dinjan1866@gmail.com, Phone: 0374-2952131

Date: 08/04/2025

प्रवेश सूचना सत्र 2025-26

Admission Notice Session 2025-26

कक्षा बालवाटिका III -एसटी उम्मीदवारों के लिए ऑफ़लाइन पंजीकरण वर्तमान सत्र 2025-26 के लिए कक्षा बालवाटिका III में एसटी उम्मीदवारों के लिए कुछ सीटें खाली हैं, इच्छुक अभिभावक स्कूल से फॉर्म ले सकते हैं या वे इसे स्कूल की वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं और सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ स्कूल के समय में 08/04/2025 से 14/04/2025 के बीच आवेदन कर सकते हैं। सभी प्रवेश केवीएस दिशानिर्देश 2025-26 के अनुसार दिए जाएंगे और केवल पंजीकरण से प्रवेश का अधिकार नहीं मिलता है। यह केवीएस प्रवेश दिशानिर्देश 2025-26 के अनुसार पात्रता मानदंडों के अधीन है।

## Class Balvatika III offline Registration for ST candidates

There are some seats vacant for ST candidates in the class BV III for the current session 2025-26, interested parents can take the form from the school or they can download it from the school website and can apply between 08/04/2025 and 14/04/2025 in school hours with all required documents. All admission will be granted as the KVS guidelines 2025-26 and mere registration does not confer the right to admission. It is subject to the eligibility criteria according to the KVS admission guidelines 2025-26.

Admission I/C



प्राचार्य / PRINCIPAL पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय दिनजान PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DINJAN